
a o dílo

čj. KRPC-152105/ČJ-2018-0200VO-VZBA

SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,smlouva")

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele pro ekonomiku.
IČO: 75151511
DIČ: CZ75151511
Objednatel je plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

1.2 Zhotovitel
společnost: HYDROZDROJ s.r.o.
sIdlo: J.V. Sládka 818, 391 81 Veselí nad Lužnicí
zastoupený: Mgr. Davidem Faflíkem
IČO: 28069064
DIČ: CZ28069064
Bankovní spojeni: moneta Money Bank, a.s.
Číslo účtu:
Telefon/fax:
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 15414.

2. Předmět díla

2.1 Předmětem díla je zejména zajištění stavebních prací spočÍvajících v rekonstrukci části
systému zavlažování v areálu objednatele na adrese Jiráskovo nábřeží 999/25, České
Budějovice podle cenové nabídky, která je nedí|nou součástí této smlouvy.
2,2 Předmětem díla dle této smlouvy je zhotoveni díla specifikovaného v předchozím
odstavci, přičemž se jedná o nezbytnou opravu havárie. Neodkladná potřeba odstranění
havarijního stavu vznikla po opakovaných poruchách částí zařízení v čerpací šachtě,
projevujÍcÍch se prasknutím spojovacího potrubí, opakovaným poškozením elektrických
jističů v rozvaděči a nakonec i prasknutím zařízení filtru.
2.3 Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a
montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných
pro řádné, včasné a kompletní dokončení celého díla, dále provedeni všech činnosti
souvisejících s realizací stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné
dokončení díla nezbytné (např. zařIzení staveniště, bezpečnostní opatřeni, apod.) včetně
koordinační a kompletačni činnosti celého díla tak, aby bylo dílo řádně, včas a kompletně
dokončeno v souladu s obecně technickými požadavky na výstavbu a v souladu s touto
smlouvou. Při prováděni díla je zhotovitel povinen postupovat s potřebnou péčí.
2.3 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání závazku platnou a účinnou pojistnou
smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem předmětu této smlouvy s
pojistnou částkou alespoň ve výši 1 mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání v originále předloží
oprávněnému zástupci objednatele k nahlédnutí.

_F

1

E

L

E

LF
-k



-
. smlouva o dílo

ČJ KRPC-152105/ČJ-2018-0200VO-VZBA

3. Doba a místo plnění
3.1 Smluvní strany se dohodly na nás|edujících základních lhůtách:

3.1.1 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle ihned.
3.1.2 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli v co nejkratším možném
čase, nejpozději však do 14. prosince 2018.

3.2 Místem plnění předmětu díla je vymezené místo havárie v rámci areálu objednatele na
adrese Jiráskovo nábřeží 999/25, České Budějovice.
3.3 Veškeré práce budou prováděny za provozu areálu.
3.4 Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním pozemkem objednatele.

4. Cena díla

4.1 Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu díla ve výši:
Cena díla bez DPH 158 964,00 Kč
DPH 21% 33 382,44 Kč
CELKEM VC. DPH 192 346,44 Kč

S l o v y :

Stavební práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti, daň odvede objednatel.
4.2 Sjednaná cena je nejvýše přípustná.
4,3 Po dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje
veškeré náklady na provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.
4.4 jakákoliv záloha se nepřipouští.

5. Platební podmínky

5.1 Akce bude fakturována jednou fakturou, vystavenou po dokončeni všech dodávek a
prací a po převzetí díla objednatelem podle ČI. 9 odst. 1.
5.2 Faktura musí být zaslaná do 14. prosince 2018 ve dvojím vyhotoveni na adresu: Krajské
ředitelství policie Jihočeského kraje, OSM-Skupina stavební, Lannova tř. 193/26, 370
74 České
5.3 Faktura musí být označena: ,,KRPC-152105/ČJ-2018-0200VO-VZBA". Nebude-li faktura
takto označena, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel oprávněn ji vrátit
zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatnosti.
5.4 Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

> nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy;
> nesprávné náležitosti;
> chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5.5 Způsob úhrady: převodním příkazem
5.6 Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
5.7 Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných
eventuálních vad a nedodělků.
5.8 Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně
přeruší práce nebo práce provádí v rozporu se smluvními dokumenty.

6. Povinnosti a práva zhotovitele
6.1 Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržováni
bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.

2



" smlouva o dílo

=

čj. KRPC-152105/ČJ-2018-0200VO-VZBA

6.2 Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na
dotčené stavbě, ani na jiném majetku objednatele, dále na sousedních budovách, porostech
a jiném majetku ve vlastnictví objednatele, či jiných osob.
6.3 Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatřeni, aby nedošlo
k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob procházejÍcÍch v okolí stavby.
6.4 Zhotovitel je povinen dbát na dodržováni protipožárních předpisů.
6.5 Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
6.6 V případě požadavku objednatele je zhotovitel povinen před započetím díla předat
objednateli seznam všech pracovníků včetně čísel občanského průkazu a registračních
značek vozidel, která budou vjíždět na místo plnění. Osoby a vozidla mimo seznam dle
předchozí věty může zástupce objednatele vyloučit z prováděni stavby a vykázat mimo místo
plnění.
6.7 Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2,
občanského zákoníku.
6.8 Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o
kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na
písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené
nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály,
které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použiti nezbytná podle příslušných
předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na díle v souladu s technickými
specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobci použitých materiálů a výrobků.
6.9 Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané
skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňuji
provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné
nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických
pracích a v dodávkách, jakož i použitých materiálů, jinak odpovídá za škodu, která v
souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením k původnímu stavu,
bude-li na tom objednatel trvat.
6.10 Zhotovitel využije stávající zařízenI staveniště. Odběr potřebných médií, jako je voda, či
elektrická energie, bude realizován z rozvodů, které jsou v rámci původní akce osazeny
měřícími prvky.
6.11 Před zahájením stavby je zhotovitel povinen předložit vyhodnocení bezpečnosti rizik pro
objednatele (bezpečnost osob na pracovišti podle § 103 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku
práce, v platném znění).

7. Povinnosti a práva objednatele

7.1 Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
7.2 Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých
prostor.
7.3 Objednatel nebude zajišt'ovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.
7.4 Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jim označený vybouraný materiál. Ostatní
vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude zlikvidován zhotovitelem na
jeho náklad, včetně odvozu a skládkováni.

8. Stavební deník

8.1 Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla,
stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a
vedeni stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s
prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti,
jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve

3



mrřr-.

" smlouva o dílo

čj. KRPC-152105/ČJ-2018-0200VO-VZBA

znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vyhláška o dokumentaci staveb"). Zhotovitel zajistí, aby
byl stavební deník vždy na stavbě přístupný v pracovní době. Zástupci objednatele jsou
oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své
stanovisko, dále pak sami provádět zápisy do stavebního deníku.
8.2 Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy
č. 9 k vyhlášce o dokumentaci staveb. V den následující po provedení zápisu je povinen
zhotovitel předložit na vyžádání zástupci objednatele, oprávněnému jednat ve věci provádění
stavby denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
8.3 Mimo stavbyvedoucího nebo jeho zástupce mohou provádět záznamy ve stavebním
deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za
objednatele též jeho oprávnění zástupci.
8.4 jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými zástupci ,
objednatele nebo projektantem, je povinen připojit k jejich zápisu do 3 pracovních dnů
písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že s
obsahem zápisu souhlasí.
8.5 Oprávnění zástupci objednatele vykonávajÍcÍ na stavbě technický dozor investora po
celou dobu výstavby sledují a jsou oprávněni provádět kontrolu prováděných stavebních
prací, zda je dílo prováděno v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, obsahem
nabídky, podle platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v
souladu správními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele
upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho,
že by zhotoviteli vznikl nárok na prod|oužení termínu dokončení díla. V případě zjištění, že je
dílo prováděno nekvalitně, mají oprávnění zástupci objednatele právo postup prací na díle
zastavit, a to až do vyřÍzení nápravy, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení
terminu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto
objednateli vznikla. )

r
l
í

9. Předání díla

9.1 Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky
v rozsahu dle smluvních dokumentů v termínech stanovených v této smlouvě, vyklizení
stavby a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí stavby, předání dokladů o
předepsaných zkouškách a revizích, dokladů k součástem stavby (záruční listy, návody
k obsluze, certifikáty apod.). Odstranění případných zjištěných vad a nedodělků v
dohodnutých termínech z investorského převzetí. U zabudovaných zařízení vyžadujIcí
obsluhu bude provedeno zaškolení pověřených pracovníků uživatele a budou splněny
všechny další požadavky stanovené smluvními dokumenty.
9.2 Za dokumenty dle předchozího odstavce se považují zejména:

· stavební deník;
· doklad o ekologické likvidaci odpadů vzniklých v průběhu stavby;
· další doklady vyp|ývajÍcÍ z charakteru prací a dodávek, doklady vyp|ývajÍcÍ ze

stavebního zákona;
· prohlášení o shodě;
· dokumentace skutečného stavu po provedení díla ve formátu ,,.dwg", včetně

stávajícIch, dotčených sÍtÍ; l

· fotodokumentace pořízená během realizace díla.
9.3 Pokud zhotovitel připraví dílo k předáni před sjednaným terminem, je objednatel povinen
jej převzít.
9.4 Zhotovitel je povinen po ukončení prací provést závěrečný úklid prostor dotčených
stavebními pracemi dle této smlouvy, při nesplnění této povinnosti má objednatel právo ,
nezahájit přejímání provedeného díla dle nás|edujícího odstavce, a to až do doby, kdy bude
závěrečný úklid řádně proveden.

g

4
_4



I
!

smlouva o dílo

i
čj. KRPC-152105/ČJ-2018-0200VO-VZBA

9.5 Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla nejdéle do 2 pracovních dnů od l
výzvy zhotovitele, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejimánI díla bez
zbytečného odkladu dokončit.
9.6 Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní pracovníci obou
smluvních stran. i
9.7 Odstraněni vad a nedodělků bude řešeno dohodou smluvních stran formou zápisu při
převzetí díla, přičemž smluvní strany v případě nepředvídatelných okolnosti, např.
nepříznivých klimatických podmínek, mohou podmínky pro odstraněni vad a nedodělků
v průběhu jejich prováděni měnit, pokud se tak dohodnou. !
9.8 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o
převzetí díla, případně od termínu stanoveného pro odstranění vad a nedodělků,
nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

10. Odpovědnost za vady díla

10.1 Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne
podepsáni zápisu o převzetí díla.
10.2 výskyt případných záručních vad oznámi objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit
objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručeni a
zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že
reklamaci uznává a odstraněni vad provede ve lhůtách uvedených níže.
10.3 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 5 kalendářních dnů od
jejího řádného oznámeni, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
10.4 Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se
s objednatelem jinak.

11. Smluvní pokuty

11.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení terminu dokončení a předání
díla dle odst. 3.1.2 smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i
započatý den prodlení.
11.2 V případě nedodrženi terminu dle odst. 5.2 má právo objednatel na smluvní pokutu
v částce 2.000,- Kč (dva tisíce), za každý, byt' i započatý den prodlení a současně se u
pozdě zaslané faktury prodlužuje doba splatnosti na 90 dnů.
11.3 Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z neuhrazené fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.
11.4 V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- KČ (tři tisíce) za
každý, byt' i započatý den prodlení.
11.5 V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve
lhůtě uvedené v článku odst. 10.4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 3.000,-
KČ (tři tisíce), za každý, byt' i započatý den prodlení.
11.6 V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na l
stavbě, bude zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč (jeden tisíc) k
za každý zjištěný případ.
11.7 V případě porušení předpisů týkající se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., zákon
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, stavebního zákona, l
nařIzenI vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění i
pozdějších předpisů) kteroukoliv z osob zhotovitele vyskytujÍcÍch se na staveništi je !

5



- i
" il

i
. smlouva o dílo i,.,,,,ď"

l

cj. KRPC-152105/CJ-2018-0200VO-VZBA

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ (jeden tisíc za l
každý prokazatelně zjištěný případ).
11.8 Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručeni výzvy k její úhradě povinné :
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
11.9 Smluvní strany se mohou dohodnout v případě, že dojde k porušení některého
ustanovení této smlouvy z důvodů, které nespočÍvají na straně zhotovitele, že smluvní
pokuty nebudou uplatňovány.

12. Změna smlouvy
12.1 Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".
12.2 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla,
vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen
použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a
předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
dokončeni díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím
realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
12.3 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšÍření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšířenÍ, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh
ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný
soupis objednateli k odsouhlasenI, včetně návrhu případné změny termínu dokončeni díla.

13. Ostatní ujednání

13.1 Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel není oprávněn postupovat jiným osobám
pohledávky vzniklé z této smlouvy.
13.2 Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
13.3 Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu.
Smluvní strany jsou pro ten případ povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si
vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo
provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem závazku
rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové sankce podle smlouvy.
13.4 Od této smlouvy lze odstoupit, stanoví-li tak tato smlouva, nebo pro její podstatné
porušení.

13.4.2 Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje:
a) pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a
včas;
b) pokud zhotovitel neprovádí práce v souladu se smlouvou, za předpokladu, že
zhotovitel na základě písemné výzvy objednatele nezjedná nápravu ani do 10
kalendářních dnů od doručeni písemné výzvy.

13.4.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody.

14. Kontaktní osoby
14.1 Za objednatele jsou ve věcech technických oprávněni jednat a výkon technického
dozoru vykonávat: a

14.2 Za zhotovitele jsou oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech,
k přejímánI a předáváni prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a
vedení stavebního deníku a současně ve věcech smluvních:

·

6

l
i

l

j

l

!
l

!
:

i

I

l
itĹN

Ž
Í

M:



smlouva o dílo

čj. KRPC-152105/ČJ-2018-0200VO-VZBA

15. Závěrečná ustanovení

15.1 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy na profilu zadavatele. Zhotovitel
prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního
tajemství podle § 504 občanského zákoníku.
15.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), objednatel tuto
smlouvu uveřejní v registru smluv.
15.3 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti teprve dnem zveřejněni v registru
smluv dle předchozího odstavce.
15.4 Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.
15.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
15.6 Nedílné přIlohy:

1. Cenová nabídka - 2 strany

|v českých Budějovicích " "" "

l,,,,, g,./1:1,,?9!í'e

i

i zhotovitel
Mgr. David Faflík

, jednatel HYDROZDROJ s.r.o.

v českých Budějovicích

d,,. 3(· (O, Q,9(q

objednatel
pIk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
náměstek ředitele pro ekonomiku

7



jr .
.. ,

3M ŽŽ':;:: t'""j l :'"J Á ":,íí
"'· " ' ' " " . ' ,-· l' "-m

g ·
. ..M·'" .-H ŠC.r m·Á d líni '. b' '"

id ;-š
"Pik .ňm ,.:'4,. , :, ,' :/ · ', . .' ': -,·

e@ A7' ·
SC

CENO VA i'kIBĹDKA:

Ť
g" '

r
--: "' ~~=<" - "- ' -

, M ;ŠŠ,-a,, .X
-7

'< - -. ' «%~ Gc· ~* .* .
'7 N*E ":' . Ž ~" ,,- , '

Optimalizace rozvodů zavlažovacího systému v areálu KŘP JČK Č.Budějovice

Pol. Název výkonu mj Počet Mj ce;j za Cena celkem

1. Rozvod sání čerpadla - akumu!ační nádoba č, l l šachta 4 812,00 KČ
Napojení akumu!ační nádoby 2" . ks 1 398,00 398,00 KČ
RegukčM/odvodňovací armatura DN50 ks 2 936,00 1 872,00 KČ
Napojení sáníčerpadla 2" ks 1 170,00 170,00 KČ
PEHO d63mm PN12,5 6m/tyč ks 1 700,00 700,00 KČ
PP-S propojovací tvarovky 63mm soubor . 1 ,, 972,00 972,00 KČ
Ostatní drobný vodoinstalační materiál (těsněni, spojovací materiál... atd) soubor 1 250,00 250,00 KČ
KotvÍcÍ materiál potrubí soubor 1 450,00 450,00 Kč

2. Rozvod výtlaku čerpadla - akumulační nádoba č. l l šachta 49 463,00 KČ
Napojenívýtlaku čerpadla 11/2" ks l 398,00 398,00 KČ
Odkalovací odbočka před diskovým filtrem DN40 . _ soubor 1 1300,00 l 300,00 KČ
Diskový filtr - průtok 2Sm3/h filtr. schopnost 130tncrs poloautomatickým proplachem soubor 1 8450,00 8 450,00 KČ
Zpětná klapka plnoprůtočná DN50 ks 1 1194,00 1 194,00 KČ
pojistný ventil DUCO 9bar ks l 3700,00 3 700,00 KČ
Tlakový spĹnačTSA 3s 10m 0,50-0,70MPa ks 1 750,00 750,00 kč
Manometr1/4" lObar ks 1 100,00 100,00 KČ
Napojení pojistného ventilu na kanalizaci/akumulačM nádrž soubor 1 1636,00 1 636,00 KČ
Napojení tlakové nádoby, pojistných a ovládacích prvků soubor 1 5273,00 5 273,00 KČ
Tlaková nádoba GCB 300LV 3101 ks 1 21000,00 21 000,00 Kč
Odvodňovací armatura DN25 ks ľ 280,00 280,00 KČ
Regulační armatura DNSO ks 1 936,00 936,00 Kč
Kotvící materiál potrubí soubor 1 800,00 800,00 KČ
Napojenívýtlaku na stávajÍcÍ rozvod soubor l 1146,00 ĺ 146,00 KČ
Betonový základ/dlaždice pro Čerpadlo a tlakovou nádobu ks 2 1000,00 2 000,00 KČ
Ostatní drobný vodoinsta|ační materiál (těsnění, spojovací materiál..- atd) soubor 1 500,00 500,00 KČ

3. Regulace výtlaku vody do akumulační nádrže č. l šachta 17 528,00 KČ
Napojenívýtlaku z šachty nebo výkopu do akumulačnÍ nádrže č. II soubor 1 1450,00 1 450,00 KČ
Dvoucestný ventil BELIMO R 2050 ks I 4200,00 4 200,00 KČ
Servopohon ventilu SRFA 230V ks 1 7800,00 7 800,00 KČ
Napojeniventilu R 2050 na výtlak akumulační nádrže soubor 1 2178,00 2 178,00 KČ
Kotvící materiál potrubí ' soubor l 1600,00 1 600,00 KČ
Ostatní drobný vodoinstalační materiál (těsněni, spojovací materiál... atd) soubor 1 300,00 300,00 KČ

4. Rozvod sání čerpadla - akumulační nádoba č. íl l Šachta 2 481,00 KČ
Napojení akumulační nádoby 5/4" kp! 1 534,00 534,00 KČ
RegulačnIarmatura DN32 ks 1 441,00 441,00 KČ
Napojenísání čerpadla 11/4" ks 1 410,00 410,00 KČ
Zpětná klapka plnoprůtočná DN32 ks 1 556,00 556,00 KČ
PPR potrubl40mm PN16 m 2 100,00 200,00 KČ
PP-S propojovacltvarovky 40mm soubor l 60,00 60,00 KČ

_, Kotvící materiál potrubí soubor 1 200,00 200,00 KČOstatní drobný vodoinstalačni materiál (těsnění, spajovaci materiál... atd) soubor 1 80,00 80,00 KČ

s. Rozvod výtlaku čerpadla - akumulační nádoba č. ll l Šachta . . . _ 9 550,00 KČ
Napojenívýtlaku čerpadla 2" . ks 1 1951,00 1 951,00 KČ
pojistný ventil DUCO 9bar ks 1 1200,00 1 200,00 KČ
Tlakový spínačTSA 3S 10M 0,50-0,70MPa ks 1 750,00 750,00 KČ
Manometr 1/4" lObar ks 1 100,00 100,00 KČ
Napojení pojistného ventilu na kanalizaci l akumulační nádrž soubor 1 990,00 990,00 KČ
Napojení pojistných, ovládaclch prvků a stávající tlakové nádoby soubor 1 1869,00 1 869,00 KČ
Odvodňovací armatura DN25 ks l 280,00 280,00 KČ
Regulační armatura DN25 ks 2 280,00 560,00 KČ
Napojeni výtlaku na stávajľci rozvod závlahového systému soubor 2 400,00 800,00 KČ
Kotvicí materiál potrubí soubor 1 800,00 800,00 KČ
Ostatní drobný vodcňnstalační materiál (těsnění, spojovací materiál... atd) soubor 1 250,00 250,00 KČ

l

l
i

I í

ŕ
P
i



f6. Rozvody elektroinstalace ' . - , - . 30 560,
Elektroro:zvaděč nový - vybavený kpl 1 20000,00 20 000,
Kabelová chránička m 3 20,00 60,
Stojan rz ocelový vC. betonového základu kpl 1 2500,00 2 500,
Elektrorevize ks 1 5000,00 5 0(JÓ,l_ ...
Kabelový rozvod - čerpadlo, ovládací prvky soubor 1 3000,00 3 000,00 KČ

7. Ostatní 44 570,00 KČ

Kontrola technického stavu čerpadel - vjzuá|nj a provozní ks 2 500,00 1 000,00 KČ

Měření odporu jednotlivých cívek motoru ks 2 250,00 500,00 KČ
Štěrkování dna šachty ks 2 300,00 600,00 KČ

Kontrola stavu tlakové nádoby- vi:zuálnIa tlaku plynu v nádobě VC. doplnění ks 1 200,00 200,00 KČ

Demontážní, montážní a instalační práce hydro technologických prvků kpl 1 28000,00 28 000,00 KČ

Elektrotechnické práce kpl 1 8400,00 8 400,00 KČ

Doprava osob a materiálu kpl 1 5200,00 5 200,00 KČ
Likvidace vzniklých odpadů t 0,5 1340,00 670,00 KČ

158 964,00 Kč

1( výše uvedeným cenám bude připočtena DPH 21%
Nabídka je platná 3 měsíce

Dne: 17.10.2018
Vypracoval:
mail:
tel:

l

T


